MCCCCLIIII.

(9 1  ) DOCUMENTI
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a n n o  14.5.4
( 0 :2  )

D O C U M E N T O  X X V I .

Commutano che occorrendo armare qualche nave, no sin tinto il comando all 
slesso Tommaso Colombano.

Udì 49 agosto 
(Diuersor. negot. off. s. Georg, ann. 14-53-14.)” )

(fol. 7 V .)

l’roteeiores etc. Spectabili et circumspectis viris consuli massarijs et alijs 
magistralibus ciuitatis caffè dilectissimis nostris.

Dilectissimi nostri. Cum consuetudinis nostre sit benefactoribus bone a 
ut sentiant laborem suum eis proficere et ssruire dominationi grato e l human  
habentes grata opera viri probi thome columbam quem  m ittim us 
terrestri itinere cum litteris nostris, volumus et expresse vobis m andamus qu  
si contiogat eo tempore quo moraturus est in caffa thomas ips^ expectat 
tempus quo possit exercere officium consulatus de lo coppa, ad quem  ^  ^  
elegimus, vos armare festam aliquam, proponatis eum  in pntrouu 
faste et ad officium patronatus dicte fuste eligatis sibique de debitis stipe 
et obueniionibus responderi faciatis, qui tamen debeat cnuere et pai ere ^  
datis vestri consulis et officio magistratuum ad que perlineic noscatu ^
omnia agere ad que teneatur pro dicto patrouatus ollicio. Data janu 
xvmi augusti MCCCCLIIII.

DOCUMENTO X X V II.
in (linim  *'ni, Lazzaro D’ Oria e Giacomo Spinola di soccorrere

<• ' a conto dell’Officio i predetti loro Commissarii avviali per Cada.
U d ì 19 agosto

(Litterar. officij s. Georgij ann. 1454-1457)
(fol. 18)

niano lazim /  tanl|kus viris tanquam lratrihus carissimis, edoardo justi-

* £ £  z : : rb°si,iuu,e aiMj chium-
Ullis verbis ullisae fu ' °  ^  °l Prestant"s VIr* tanquam fratres carissimi, 
fuerit, quoj naaes ìnS êc*arar2 quantum molestum nobis et toti ciuilati
penetrare debuerunt3 ̂ i/ , ',ncll'na ‘Iue a nô is misse in mare ponlicum

leuorse sint. Propter quod quamprimum illarum
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roditiis nobis innotuit. litteras ac nuncips ad prestantes virus siaionem grillum
ol marcum do cassina commissarios nostros transmisimus jubentes illis ut 
statini amotis dilationibus cum nauibus ipsis iter suum prosequantur et 
caplinm properent. Verum quoniam naues ipso propter aliquam causa:*: 
nobis incognitam forsitan non possent ad locum destinatum accedere, commis- 
sarijs ipsis jussimus ut eo casu al'am naaem aliosque viros si opus fuerit 
stipendio nostro conducant et in capham properent. Propter quod rogamus 
vus ut ipsis commissarijs nostris fidem faciatis ejus summe pecuniarum quam 
a vobis requisiuerint. omnesque eas pecunias de* quibus fidem eis feceritis 
nobis ad soluendum mittatis. Nam nos quicquid nobis ob eam causam ad 
soluendum miseritis, sine ulla dilatione plenarie persoluemus. et ob id litteras 
vobis mittimus sigilli nostri impressione muniias. Si vero aliquis vestium 
ibi non adesset, precamur eum vel eos quibus he- litlero exhibite fuerint, ut 
ipse aut ipsi soli exequantur ea que vobis tribas ut supra commissa sunt. 
Dota janue AiccccLquarto dic xvmi augusti.